
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

                                                                                                                   Alla Prof. Scavello Rossella Schiavonea  

Ambito Territoriale di Cosenza 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di 

Cosenza 

All’ Albo Scuola 

 

OGGETTO: Risoluzione anticipata del rapporto di lavoro a T.D. per dimissioni volontarie e Depennamento dalle 

graduatorie docente A.S.2022/2023 della SCAVELLO ROSSELLA SCHIAVONEA nata a Cariati 

il 11/05/1985- docente di discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado (CL 

A012)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la graduatoria di 3^ fascia  personale docente classe di concorso A012 Scuola Secondaria II Grado 

dalla quale si evince che la Prof. Scavello Rossella Schiavonea è collocata alla posizione n. 3 con 

punti 70,50; 

VISTA              la convocazione prot. n. 0005484/VII.1 del 24/10/2023 per la copertura di n. 4 ore settimanale fino al 

30/06/2024 per la classe di concorso A012; 

VISTA               l’accettazione della supplenza per n. 4 ore settimanali  dal 26/10/2023 al 30/06/2024; 

VISTO              il Contratto individuale di lavoro a T.D. stipulato con la  docente  Scavello Rossella Schiavonea 

nata a Cariati il 11/05/1985  C.F.: SCVRSL85E51B774G, posizione in graduatoria n.3 con 

punteggio 70,50, in qualità di Docente per n. 4 ore settimanali, Prot.n.0005539/VII.2 del 

26/10/2023, dal 26/10/2023 al 30/06/2024; 

PRESO ATTO      delle dimissioni volontarie presentate dalla docente Scavello Rossella Schiavonea a decorrere dal 

15/11/2023, Prot.n.0005918/VII.2  del 14/11/2023; 

VISTO il regolamento delle supplenze D.M. 13/06/2007, art. 8 comma 1 punto b.3 che dispone 

“.. l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, 

conferite sulla base delle graduatorie  di Circolo e di Istituto, per tutte le graduatori di 

insegnamento”. 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa, che il contratto di lavoro a T.D. stipulato con la  docente Scavello Rossella 

Schiavonea nata Cariati il 11/05/1985 , cessa di produrre i suoi effetti con decorrenza 15/11/2023. Di conseguenza 

sara’ computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 26/10/2023 al 14/11/2023. 

Pertanto, la docente Scavello Rossella Schiavonea verrà depennato dalle graduatorie di 3^ fascia  del Personale 

docente dal 15/11/2023  per l’a.s.2022/2023. 

                                                                                                                   ll Dirigente  
                                                                                                                        Dott.ssa Marietta Iusi  

         f.to digitalmente 

                                                                                                          

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0005976/U del 16/11/2023 13:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

		2023-11-16T12:57:28+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@3eef793e[
  nome=Marietta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5ff536c1[
  cognome=Iusi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Marietta Iusi/SIUMTT71L62D086L




